
Zarządzenie Nr 76/2022 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 01 czerwiec 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 60/2022 Wójta Gminy Celestynów z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zasad organizacji dyżuru wakacyjnego dla przedszkoli samorządowych,  

punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Celestynów w 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                         

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 15 marca 2019 roku w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 352/18 Rady Gminy 

Celestynów z dnia 30 stycznia 2018 roku w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i w punktach przedszkolnych prowadzonych przez 

Gminę Celestynów, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik do Zarządzenia „Zasady organizacji dyżuru wakacyjnego dla przedszkoli 

samorządowych, punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Celestynów w 2022 roku otrzymuje nowe 

brzmienie 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt  

 

     /-/ Witold Kwiatkowski 


